
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0210 TC 'T LEER

Periode: 2021 Najaar Tennis

DUBBEL GEMENGD 25
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Categorie : 
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Volgnr
0085395
0507261
0595969
0558216
0591582
0722262
0063211
0595967
0755114
0796293

Lidnr
Geens Peter
Sluyts Kim
Van Der Wee Lennert
Durieux Ine
Smans Stef
Leemans Anki
Verwimp Kevin
Van Der Wee Eline
Mestdagh Sofie
Jeurissen Enio

Naam
55 ptn
55 ptn
50 ptn
40 ptn
40 ptn
35 ptn
35 ptn
30 ptn
25 ptn
20 ptn

Klassement
25/10/1979
05/10/1982
24/08/1995
13/08/1986
21/06/1971
25/10/1967
26/05/1978
03/12/1992
05/06/1977
22/01/1993

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0722262 Leemans Anki

TELEFOON
EMAIL

+32 472 65 24 63
anki.leemans@telenet.be

Afdeling


